PQ-RK-12-B

Festo-Teilenummer: 550595

Beschreibung

Rohrklemme

Artikel kann nur in Einheiten von 10 Stlck geliefert werden

1I8BF

IBF GmbH
Bruchstralle 22 - 24
57258 Freudenberg

Telefon: +49(0) 2734 276967

Rohrklemme PQ-RK-12-B fiir die Aufnahme von Rohren mit 12, 15, 18, 22 und 28 mm
AuBendurchmesser, Farbe weiss, RoHS konform. Nennweite=12 mm, Gebindegréfle=10,
Umgebungstemperatur=-25 - 85 °C, Produktgewicht=2,4 g, Werkstoffhinweis=RoHS konform

Datenblatt

Merkmal

Nennweite
GebindegroRe
Umgebungstemperatur
Produktgewicht

Werkstoffhinweis

Technische Anderungen vorbehalten. Fiir Schreibfehler, Irrtimer und Unvollstandigkeiten ibernehmen wir keine Haftung.

Eigenschaft
12 mm

10
-25-85°C
2,49

RoHS konform



